Público - DADEP, en calidad de Secretaría Técnica de la Comisión del Espacio Público.  

R E S U E L V E: 

ARTICULO PRIMERO: Comunicar que la Comisión Intersectorial del Espacio Público - CIEP, en Sesión 
Extraordinaria No. 2 del seis (06) de marzo de 2024, realizada de manera virtual, aprobó la exención por valor 
de DOS MIL NOVECIENTOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y UN MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 
2.900.191.000) por pago correspondiente a la exención de la retribución por el aprovechamiento económico 
del espacio público - Parque Metropolitano Simón Bolívar, para El Festival Musical Estéreo Picnic , presentada 
por la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte - SDCRD, a realizarse en las siguientes fechas: